
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de fornecimento de 
materiais: Processo Administrativo nº 9955/2025; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 008/2025 – Objeto: 

Aquisição de Equipamentos Audiovisuais para uso no Plenário da Câmara Municipal de Simões Filho- BA: 
Empresa contratada: R&A ELETROELETRONICO LTDA; CNPJ nº 24.112.017/0001-07; Valor global de R$ 
23.114.76 (vinte e três mil, cento e quatorze reais e setenta e seis centavos); Contrato nº 017/2025; Data da 
assinatura: 19/08/2025; Prazo:120 (cento e vinte) dias. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara 
Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1001 – Aquisição de Equipamentos, Veículos e 
Mobiliários; Elemento de Despesa: 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente; Subelemento da 
Despesa: 4.4.90.52.33 – Equipamentos para Áudio, Vídeo e Foto: Fonte de Recursos: 1.500 – Recursos 
não Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara Municipal de Simões 
Filho/BA, 22 de agosto de 2025. 

 
 

  

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
.  

 

Edição 2.728 | Ano 2025
22 de agosto de 2025

Página 3

EXTRATODOCONTRATO - Nº 017/2025

Certificação Digital: WXJLAFZH-IIHURY1G-UQTPQJMX-R4OMNL8P
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


